采购需求
一、采购内容及数量
	序号
	场地位置
	业态限定
	使用面积
（㎡）
	经营权转让期（年）
	保底承包费
（元/年）
	收费模式
	备注

	1
	浙江安防职业技术学院内，后勤服务中心
	快递店
	约106
	3
	52152
	固定承包费

二、商务要求（技术要求里另有注明的以技术要求为准）
	履约保证金
	▲乙方在签订合同后7个日历天内须向甲方提交壹万元的履约保证金(可通过保函形式提交履约保证金)，履约保证金在待项目服务期结束之日起7个工作日内无息退还。

	付款条件
	▲年承包费按每半年支付一次，按先支付后经营的原则。第一个半年度的承包费应在合同签订时支付给甲方，以后的每半年承包费须在每半年度开始前10个日历天内支付给甲方（首月为了统一收费，按具体时间进行调整收费时间）。

	经营权转让期（年）
	3年，从合同签订开始计算，▲因该房子已纳入拆迁范围，随时有拆迁可能，如果涉及拆迁，中标供应商应无条件退出，校方不承担任何费用。

	服务地点
	采购人指定地点

	免租期
	无

	其他
	本次中标单位需严格按照浙江安防职业技术学院商户管理办法严格执行到位，如有违反相关条例将按校方相关管理办法进行处理。

3、 技术要求
[bookmark: _Toc27843]第一点 相关说明
[bookmark: _Toc384221224][bookmark: _Hlk78985071]1.   浙江安防职业技术学院是具有独立法人资格的公办高职院校，2022年在校生约6800人左右，教职员工约450人。学校现快递收发点，面积约106平方米，具体位置在学校后勤服务中心，实训楼北侧。▲因该房子已纳入拆迁范围，随时有拆迁可能，如果涉及拆迁，中标供应商应无条件退出，校方不承担任何费用。
[bookmark: _Toc16334][bookmark: _Toc4086635]2.   本次招商的店铺场地位于温州市瓯海区瓯海大道2555号浙江安防职业技术学院，具体情况由各投标人自行前往考察，考察时间仅限周一、周三下午13点30至16点30。
3.   以上数据仅提供给投标人投标参考，投标人应综合考虑各方风险而做投标决策。
[bookmark: _Toc15424]第二点 采购内容及技术要求
1.  采购内容（表格1）
	序号
	场地位置
	业态限定
	使用面积
（㎡）
	经营权转让期（年）
	保底承包费
（元/年）
	收费模式
	备注

	1
	浙江安防职业技术学院内
	快递店
	约106
	3
	52152
	固定承包费

2.   场地相关说明及要求
2.1  采购人将位于浙江安防职业技术学院内使用面积约为106平方米的场地进行经营权转让采购，业态范围限定为快递店。
2.2  业态要求及经营范围
（1）范围要求：
▲经营国家法定的快递业务。
（2）投标人所经营的店铺业态必须符合招标文件的要求，不得超范围经营，经营范围无法认定的，以采购人的判断为准。
（3）中标投标单位不得将本次成交的店铺的经营权再进行转让，否则视为违约处理。
2.3  合同签订要求
合同签订须参照本招标文件条款执行。
3.   采购要求
3.1  本次采购的场所允许中标投标单位物流车出入。投标人需对现有场所进行重新装修，以符合学校整体形象和档次。装修方案应征得采购人同意方可进行。
3.2  作为商业招商，投标人自主经营，自负盈亏，并接受采购人的统一管理。
[bookmark: _Hlk44229689][bookmark: _Hlk44526158]3.3  本次投标人如为个体户或个人的，成交后，必须由本人负责经营成交的店铺；如为企业法人投标的，成交后必须由法人代表负责经营成交店铺，否则采购人有权无条件解除合同。
3.4  投标人在本次项目中投入的工作人员需持有相应的上岗证，并且所投入的人员至少具备相应的工作经验。投标人须在磋商响应文件中拟定本次项目的投入人员简历、工作经验证明材料及学历等各种证书。各人员的住宿问题自行解决，采购人不负责。
3.5  本项目规定所有店铺的营业时间学校作息时间相一致（学生起床至熄灯）中标投标单位应根据采购人要求随时调整经营时间。
3.6  本次采购要求中标投标单位对店铺进行适当的装修，装修方装修不得损害框架等结构性内容，装修方案需经采购人审核同意方可实施。
3.7  投标人提供的《经营方案》内容至少应包括：经营目标、经营方案、管理措施、人员配备等。
3.8  投标人应对学校的师生给予优惠，并在响应文件中详细说明优惠情况。
4.   收费模式
年承包费
4.1  本项目设有最低的年承包费，投标人在响应文件的《投标报价一览表中》中写明的年承包费不得低于最低年承包费，否则其投标将被否决。
5.   年承包费、其他费用及缴纳方式
（1）投标人每年缴纳给采购人的店铺承包费=店铺的年承包费；
（2）年承包费按每半年支付，按先支付后经营的原则。第一个半年度的承包费应在合同签订时支付给校方，以后的每半年承包费须在每半年度开始前10个日历天内支付给校方。
（3）其他费用根据合同约定执行。
6.   中标投标单位应该在店铺开始正式经营前取得店铺相应的经营许可证，否则视其违约，采购人有权单方解除合同而不需承担任何违约责任。
7.   合同条款异议的处理方式：
投标人可以在响应文件中对合同条款有异议的地方专门一一列明，凡未提出异议的，则视为投标人已接受，合同谈判中不得变更或另行提出，报价中也应该包含这些异议对价格造成的影响因素的考虑，否则，采购人有权取消中标投标单位的成交资格。投标人对合同条款的接受程度是其能否成交的重要因素。投标人可以对本采购文件提供的《承包合同》提出修改建议，但该建议不得违背对招标文件的实质性响应，也不能对采购人另行附加签约条件。

[bookmark: _GoBack]